
04.08. 2020 г.                                 г. Симферополь                                 № 221 

 

 

 

Об отчете директора  

муниципального унитарного предприятия «СИМРАЙТОРГ»  

муниципального образования Симферопольский район   

Республики Крым за 2019 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», решением 26 сессии 

Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 

13.11.2015 № 389 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и 

установления показателей планов (Программы) финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального 

образования Симферопольский район», заслушав директора муниципального 

унитарного предприятия «СИМРАЙТОРГ» муниципального образования 

Симферопольский район  Республики Крым о результатах деятельности 

муниципального унитарного предприятия за 2019 год,  районный совет 

решил: 

 

 1.Отчет директора муниципального унитарного предприятия 

«СИМРАЙТОРГ» муниципального образования Симферопольский район  

Республики Крым о результатах деятельности муниципального унитарного 

предприятия за 2019 год принять к сведению, прилагается. 

 2. Признать работу муниципального унитарного предприятия 

«СИМРАЙТОРГ» муниципального образования Симферопольский район  

Республики Крым за 2019 год удовлетворительной. 

3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать на 

информационном стенде администрации Симферопольского района (первый 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

22 (внеочередная) сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



этаж административного здания Симферопольского районного совета, 

расположенного по адресу: ул. Павленко, 1 г. Симферополь) и в 

официальном печатном органе муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым газете «Сельский труженик 

Крыма» и разместить на официальном Портале Правительства Республики 

Крым на странице Симферопольского района http://simfmo.rk.gov.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.  

5. Контроль  за  исполнением настоящего решения  возложить  на  

постоянную комиссию по вопросам  архитектуры и градостроительной 

деятельности, ЖКХ, связи, торговли и инвестиционной политики (Макеев 

М.А.). 

 

Председатель  

Симферопольского  районного совета                                   Г. Шабанова 

  








